
2025年2月份“双随机、一公开”检查任务公示

单位名称 单位地址 单位类别 检查单位

彭阳县赵**食品经营部 彭阳县兴彭大街*号 其他单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县昊*农机维修部（个
体工商户）

彭阳县杜家沟建材园 其他单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县阔叶杨纸张** 彭阳县王洼镇李寨街道 其他单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县魅昔初 彭阳县茹河花园街道*号 其他单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县麦粒香书吧（个体
工商户）

彭阳县古城镇中心幼儿园向东50
米营业房

其他单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县美食美客餐饮店 彭阳县城西门菜市场 九小场所 彭阳县消防救援大队

彭阳县好再来美发（个体
工商户）

彭阳县财富广场* 九小场所 彭阳县消防救援大队

彭阳县蟹黄锅巴鸡 彭阳县梯田夜肆* 九小场所 彭阳县消防救援大队

彭阳县馨荣快捷宾馆 彭阳县兴彭大街*号营业房 一般单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县网上乐园网吧 彭阳县浙商国际一楼*号营业房 一般单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县冲浪网吧 宁夏固原市彭阳县长安路168号茹
红苑写字楼*室

一般单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县激情岁月 彭阳县新时代广场4区2#-07、08
号营业房

一般单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县壹号音乐烤吧 彭阳县新时代广场1-2层* 一般单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县漫步人生烧烤店 彭阳县新时代广场*号营业房 一般单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县陈师装修材料有限
公司

宁夏固原市彭阳县西门宁南丝路
商谷*

一般单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县君再来餐饮服务有
限公司

彭阳县兴彭路、光明路西侧 一般单位 彭阳县消防救援大队

宁夏山河宴茶餐厅餐饮有
限公司

宁夏彭阳县新时代广场* 一般单位 彭阳县消防救援大队

西吉县温情咖啡有限公司
彭阳分公司

彭阳县水岸星城尚街7号楼一单元
*号

一般单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县富鼎宾馆 彭阳县兴彭大街 一般单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县珍爵丛林狼酱骨头
馆

彭阳县城绿都华府A座*号营业房 一般单位 彭阳县消防救援大队

固原强力燃气有限公司彭
阳分公司

彭阳县污水处理厂 重点单位 彭阳县消防救援大队

宁夏新恒纺织科技有限公
司

彭阳县南门工业园区中小企业孵
化园B区*号

重点单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县幼儿园 彭阳县育红街*号 重点单位 彭阳县消防救援大队

彭阳县客又多商贸有限公
司

彭阳县萧关路兴彭大街1-2#1-2层
*

重点单位 彭阳县消防救援大队

宁夏彭城餐饮有限公司 宁夏固原市彭阳县城西城路*号 重点单位 彭阳县消防救援大队



2025年2月份“双随机、一公开”检查任务公示

月份

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月

2月


